ПРИКАЗ

Л C/G. № а ? ? ?
г. Артемовский

Об утверждении списка победителей и призеров муниципального конкурса
проектов детей старшего дошкольного возраста «Мой край родной!»

В соответствии с Положением о проведении муниципального конкурса
проектов детей старшего дошкольного возраста «Мой край родной!»,
утвержденным приказом Управления образования Артемовского городского
округа от 03.10.2016 № 229, руководствуясь Положением об Управлении
образования Артемовского городского округа,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров муниципального конкурса
проектов детей старшего дошкольного возраста «Мой край родной!»
(Приложение № 1).

2. Наградить грамотами победителей и призеров муниципального
конкурса проектов детей старшего дошкольного возраста «Мой край родной!»,
согласно приложению к настоящему приказу.

3. Приказ разместить на официальном сайте Управления образования
Артемовского городского округа в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заведующего отделом координации деятельности муниципальных

Т.В.

Т.Н.Березина

Приложение № 1 к приказу
Управления образования
Артемовского городского округа

_____________  № _________

Список победителей и призеров муниципального конкурса проектов детей
старшего дошкольного возраста «Мой край родной!»

1. Номинация «Экологическое направление»
1 место - Засыпкина Виктория, МБДОУ №23.
2 место - Селянин Сергей, МБДОУ №27.

2. Номинация «Краеведческое направление»
1 место - Лапшин Михаил, МАДОУ №6.
2 место - Болочагин Тимофей, МБДОУ №10.